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Lampiran 1. Surat Izin Penelitian
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Lampiran 2. Obat yang Mengalami Stok Mati

No. Nama Obat Satuan Stock Awal Pemakaian Selama

6 Bulan Terakhir

1 ACYCLOVIR 400MG TABLET 2220 2220
2 ALGANAX TABLET 520 520
3 ALLOPURINOL 100MG TABLET 1015 1000
4 AMBROXOL TABLET 481 481
5 AMITRIPTILIN 25MG INJEKSI 3010 3010
6 AMOXSAN DROP TABLET 953 953
7 ANALTRAM TAB SYRUP 944 944
8 ANELAT TABLET 5422 5400
9 ANTRAIN TAB TABLET 658 658
10 APIALYS DROP TABLET 32 32
11 ARCOXIA 90MG BOTOL 830 830
12 ARDIUM TAB TABLET 808 808
13 ARIMED TABLET 484 484
14 ASPILET TABLET 1139 1139
15 ASTAPLUS TABLET 618 618
16 AVODART CAPS TABLET 662 662
17 AXTAN TABLET 344 344
18 BENOSON N 15 GR* TABLET 15 0
19 BERRY VISION TAB CREAM 940 940
20 BETAHISTINE 6MG TABLET 826 826
21 BETAMETASON TABLET 258 258
22 BETMIGA 50MG CREAM 325 325
23 BETRIX INJ TABLET 23 23
24 BIOPLACENTON GEL AMPUL 221 221
25 BIOSANBE CREAM 482 482
26 BIOTHICOL 500MG TABLET 1302 1302
27 BISOPROLOL 2,5MG TABLET 1300 1300
28 BRAINACT TAB TABLET 210 210
29 BURNAZIN PLUS 25GR TABLET 50 48
30 BUSCOPAN 10MG TAB TUBE 654 654
31 CALGAE TABLET 845 845
32 CALORTUSIN TABLET 1044 1044
33 CANDEPRESS 8MG TABLET 245 245
34 CANDERIN 16 TABLET 529 529
35 CAPTOPRIL 25MG TAB TABLET 1325 1325
36 CARBAMAZEPIN 200MG TABLET 500 500
37 CEFADROXIL 500MG TABLET 592 592
38 CEFIXIME SYR TABLET 33 33
39 CITICOLIN TAB BOTOL 1128 1128
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No. Nama Obat Satuan Stock Awal Pemakaian Selama

6 Bulan Terakhir

40 CLANEKSI TABLET 1225 1225

41
CLARITHROMYCIN 500
MG KAPSUL 530 530

42 CLOBAZAM TABLET 335 335
43 CLONIDINE TABLET 450 450
44 CONSTIFEN SYR TABLET 155 155
45 CURCUMA FCT BOTOL 336 336
46 CURLIV PLUS TABLET 556 556
47 DANASONE TAB KAPLET 327 327
48 DECULIN TAB 30MG TABLET 468 468
49 DEFLAMAT 100MG TABLET 425 425
50 DEGIROL TABLET 556 556
51 DEVIT-1000 TABLET 750 750
52 DIMENHIDRINAT TABLET 3338 3338
53 DOGMATIL 50MG TAB TABLET 717 717
54 DOLONES CREAM* TABLET 20 0
55 DONEPEZIL 5MG TUBE 312 312
56 DOPAMET TAB TABLET 410 410
57 DULCOLAX TABLET TABLET 736 736
58 DULOXTA 60MG TABLET 253 253
59 EPERISONE HCL TABLET 676 676
60 ERPHAMOL FORTE TABLET 765 765
61 ESILGAN 1MG KAPLET 1551 1551
62 ETERMETH SYRUP TABLET 326 326
63 ETORVEL 120MG SYRUP 726 726
64 FARGOXIN TAB TABLET 744 744
65 FARMADRAL 10MG TABLET 2324 2324
66 FARSIFEN FORTE SYR TABLET 456 456
67 FARSIFEN SYR BOTOL 37 37
68 FARSIRETIC/FUROSEMIDE BOTOL 1000 1000
69 FASORBID 10 TABLET 193 193
70 FENOFIBRATE 300MG TABLET 300 300
71 FENOLIP 300MG KAPSUL 265 265
72 FESTARIC 80MG KAPSUL 334 334
73 FIBUMIN 500MG TABLET 770 770
74 FLAMERGI EYE DROPS KAPSUL 37 35
75 FLUCONAZOLE 150MG BOTOL 40 40
76 FLUMETHOLON ED KAPSUL 132 132
77 FORMUNO TUBE 454 454
78 FORMYCO 200MG TABLET 505 505
79 FORNEURO TABLET 136 136
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No. Nama Obat Satuan Stock Awal Pemakaian Selama

6 Bulan Terakhir

80 FORUMEN TABLET 76 76
81 FRESUBIN SYRUP 54 54
82 GAFORIN ED BOTOL 188 188
83 GALSTAR BOTOL 276 276
84 GITAS PLUS TABLET 176 176
85 GLAUSETA TABLET 650 650
86 GLUCOPHAGE XR 500MG TABLET 880 880
87 GLUTROP 250MG TABLET 302 302
88 GLUVAS M TABLET 1180 1180
89 GLYSERIL GUAIACOLAT TABLET 1000 1000
90 GOTROPIL 1200MG TABLET 500 500
91 HEMAFORT TAB TABLET 512 512
92 HEPA BALANCE TABLET 454 454
93 HEXYMER 2 TABLET 1751 1751
94 HYALOPH EYE DROP TABLET 34 34

95
HYDROCHLORTIAZIDE
TAB BOTOL 4274 4274

96 HYTROZ 2MG TABLET 838 838
97 IBUPROFEN 200MG TABLET 1494 1494
98 IMBOOST TABLET 399 399
99 IMBOOST FORCE TABLET 316 316
100 IMUNPED SYR TABLET 163 163
101 INBUMIN SYRUP 391 391
102 INERSON 15 GR SALEP TABLET 21 21
103 INHIPRAZ TAB CREAM 189 189
104 INPEPSA SYR 100ML TABLET 44 44
105 INSAAR 50MG SYRUP 483 483
106 INTERBI CREAM 5GR* TABLET 34 0
107 INTERHISTIN CREAM 421 421
108 INTUNAL FORTE TABLET 410 410

109
IRBESARTAN 150@20 /
NOVELL TABLET 1010 1010

110 ISORANE TABLET 35 35
111 ISOSORBID DINITRAT BOTOL 920 920

112
IVERNOM 12/IVERMECTIN
TAB TABLET 212 212

113 JANUMET 50/500MG TABLET 357 357
114 JARDIANCE 10MG TABLET 240 240

115

KALIUM DIKLOFENAK
50MG/DICLOFENAC
POTASSIUM TABLET 408 408

116 KALTROFEN 50MG TABLET 47 47



47

No. Nama Obat Satuan Stock Awal Pemakaian Selama

6 Bulan Terakhir

117 KALTROFEN GEL TABLET 24 24
118 KAMOLAS CREAM 343 343
119 KANDISTATIN DROP TABLET 17 17

120
KETOCONAZOLE 10
GRAM SYRUP 118 118

121 KETOCONAZOLE 200MG CREAM 456 456
122 KETOPROFEN 50MG TABLET 482 482
123 KETOSTERIL TAB TABLET 567 567
124 KETRICIN TABLET 850 850
125 LACIDOFIL CAPS TABLET 36 36
126 LACTULOSE SYR KAPSUL 20 20
127 LAKTAFIT SYRUP 2430 230
128 LAMESON 16MG KAPLET 976 976
129 LANCID TABLET 764 764
130 LANSOPRAZOL CAPS TABLET 763 763
131 LAPICEF 500 KAPSUL 708 708
132 LAPIFED DM SYR TABLET 160 160
133 LAPIFLOX 500MG BOTOL 396 396

134
LAPIMOX 125MG DRY
SYR TABLET 268 268

135 LAPISTAN 500 SYRUP 379 379
136 LASAL 2MG TAB TABLET 816 816
137 LASIX TAB KAPSUL 1468 1468
138 LECOZINC 20MG TABLET 2262 2262
139 LEPARSON TABLET 1988 1988
140 LEPTICA 150MG TABLET 164 164
141 LERZIN SYR TABLET 50 50
142 LESICHOL SOFT SYRUP 860 860
143 LEUCOGEN* TABLET 26 0
144 LEVOCIN 500MG AMPUL 486 486
145 LEVOPAR TABLET 1230 1230

146
LEVOTHYROXINE
SODIUM 100 TABLET 768 768

147 LEXID KAPSUL TABLET 225 225
148 LIBRAX KAPSUL 563 563
149 LINTROPSIN TAB TABLET 550 550
150 LIORESAL TABLET 794 794
151 LIPOFOOD TAB SYRUP 1004 1004
152 LISINOPRIL 10MG TABLET 90 90
153 LIVALO 4MG TABLET 90 90
154 LODIA KAPLET 1416 1416
155 LOPERAMIDE 2MG TABLET 1466 1466
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No. Nama Obat Satuan Stock Awal Pemakaian Selama

6 Bulan Terakhir

156 LOPREZOL TABLET 453 453
157 LORATADINE HEXPHARM KAPSUL 532 532
158 LOREMID TABLET 310 310
159 LOSARTAN 50 TABLET 620 620
160 LUPRED 5MG TABLET 275 275
161 MAXPRO 100MG TAB TABLET 396 396
162 MAZTHIONE TABLET 483 483
163 MELIDOX TAB KAPSUL 1004 1004
164 MELOXICAM 15MG TABLET 298 298
165 MEMUCIL TAB TABLET 391 391
166 MENSIPOX TABLET 424 424
167 MERISLON 12MG TABLET 121 121
168 MICROLAX TUBE* TABLET 10 0
169 MIERIN 10MG TUBE 6712 6712
170 MINIASPI 80MG TABLET 6562 6562
171 MISOPROSTOL TAB TABLET 843 843
172 MOBAFER 500mg TABLET 456 456
173 MOLOCO B12 TAB KAPSUL 1164 1164
174 MORFIKAF 10MG TABLET 868 868
175 MYONAL 50MG TABLET 375 375
176 MYORES TABLET 451 451

177
NATRIUM DIKLOFENAC-
DN TABLET 508 508

178 NATTO TABLET 411 411
179 NEUROAID II TABLET 446 446
180 NEUROBION CT 250 KAPSUL 2448 2448
181 NEUROFENAC PLUS TABLET 245 243
182 NEUROSANBE TABLET 1022 1022
183 NEW DIATAB TABLET 1182 1182
184 NEXURIN TAB TABLET 176 176
185 NIFEDIPIN 10MG TABLET 753 753
186 NITROKAF FORTE TABLET 890 890
187 NITROKAP RETARD KAPSUL 2038 2038
188 NIXAVEN DRY SIRUP TABLET 555 555
189 NOMESIS BOTOL 357 357
190 NOPRIL 10MG TABLET 3965 3965
191 NORAGES DROP TABLET 45 45
192 NORFLAM BOTOL 2020 2020
193 NORIT TABLET 1754 1754
194 NOROS TABLET 1741 1741
195 NORSEC TABLET 1643 1643
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No. Nama Obat Satuan Stock Awal Pemakaian Selama

6 Bulan Terakhir

196 NOVALGIN TAB KAPSUL 1145 1145
197 NOVO TWIST 32 G TABLET 507 507
198 NU Q-TEN COM TABLET 2095 2095
199 NUTRIFLAM TABLET 1779 1779
200 OBESLIM TABLET 1884 1884
201 OMEPRAZOLE NOVELL TABLET 1514 1514

202
ONDANSETRON 8MG TAB
NOVELL TABLET 1325 1325

203 ONDAPAR 4MG TABLET 381 381
204 OPILAX SYR 60ML TABLET 408 408
205 OPIMOX 500 BOTOL 1452 145
206 OTTOPAIN EAR DROPS KAPSUL 1113 1113
207 OXOFERIN BOTOL 135 135
208 OZID BOTOL 458 458
209 P- PRED EYE DROP KAPSUL 57 57
210 PAMOL SUPPO BOTOL 1104 1104
211 PAMOL SYR TUBE 1103 1103
212 PANTOPUMP TABLET BOTOL 1234 1234
213 PARASETAMOL DROP TABLET 1902 1902

214
PARASETAMOL TAB
500MG SYRUP 1092 1092

215 PARIET 10MG TABLET 739 739
216 PEDIALYTE TABLET 1126 1126
217 PHARMATON FORMULA BOTOL 68 60
218 PIOGLITAZONE 30MG KAPLET 1021 1021
219 PIRACETAM 1200MG TABLET 128 128
220 PLATOGRIX 75MG TABLET 346 346
221 PLETAAL TABLET 135 135
222 POLYDEX 5ML TABLET 2003 2003
223 POVIDONE IODINE 1L BOTOL 2827 2827

224
PREDNISON
TAB/INFLASON BOTOL 3269 3269

225 PREGABALIN 150 TABLET 2140 2140
226 PRENAMIA KAPSUL 2301 2301
227 PRIMADOL TABLET 1257 1257
228 PRIMPERAN 10MG TABLET 2780 2780
229 PROFENAL TABLET 2564 2564
230 PROLIC 300GR TABLET 1307 1307
231 PROMUBA SYR TABLET 959 959
232 PRONALGES 100MG SYRUP 1066 1066
233 PRONEURON TAB TABLET 2022 2022
234 PROPEPSA SIRUP TABLET 80 80
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No. Nama Obat Satuan Stock Awal Pemakaian Selama

6 Bulan Terakhir

235
PROPYLTHIOURACIL
100MG SYRUP 5920 5920

236 PRORENAL TABLET 2490 2490
237 PRORIS SYR TABLET 1017 1017
238 PROSEVAL SYRUP 1527 1527
239 PROSTAM SR TABLET 2158 2158
240 PROVAMED TAB 500 TABLET 2328 2328
241 PROVITAL TABLET 78 78
242 QINOX TABLET 246 246
243 RAMIPRIL 10MG KAPLET 2924 2924
244 RANITIDIN TABLET TABLET 1412 1412
245 RANIVEL SYR TABLET 874 874
246 REBAMAX 100MG SYRUP 1097 1097
247 REBAMID TABLET 1067 1067
248 REBAMIPIDE 100MG@100 TABLET 719 719
249 RECOLFAR TAB TABLET 950 950
250 RECUSTEIN TABLET 723 723
251 REDACID 250 TAB KAPSUL 668 668
252 REINPID TABLET 979 979
253 REMABREX TABLET 1036 1036
254 RENAX TABLET 230 230
255 RIFAMTIBI 600MG KAPSUL 1890 1890
256 RESPIRA TAB TABLET 831 831
257 RETIVIT PLUS TABLET 981 981
258 RG-CHOLINE TABLET 437 437
259 RHELAFEN FORTE SYR TABLET 493 493
260 RHINOFED SYR BOTOL 853 853
261 RHINOS JUNIOR SYRUP SYRUP 1273 1273
262 RIFAMPICIN 600 mg SYRUP 1600 1600
263 RIFAMTIBI 450MG TABLET 2111 2111
264 RIFASTAR 4FDC TABLET 1916 1916
265 RILLUS TAB TABLET 433 433
266 RISPERIDON 2MG TABLET 478 478
267 RUVASTIN 10MG TABLET 324 324
268 S-OMEVELL 40MG TABLET 567 567
269 SALBUTAMOL 4MG TABLET 3458 3458
270 SALOFALK 500 TABLET 678 678
271 SANMAG SIRUP KAPLET 79 79
272 SANMOL DROP BOTOL 1370 1370
273 SANTIBI PLUS BOTOL 3360 3360
274 SCOPMA PLUS TABLET 4177 4177
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No. Nama Obat Satuan Stock Awal Pemakaian Selama

6 Bulan Terakhir

275
SILDENAFIL CITRATE100
MG KAPLET 838 838

276 SIMDROL 4MG TAB TABLET 2020 2020
277 SIMFIX 100MG TAB TABLET 407 407
278 SIMLEV TAB KAPSUL 251 251
279 SIMPROFEN KAPSUL 569 569
280 SIMRYL 2MG TAB TABLET 580 580
281 SIMVASTATIN 10MG TABLET 917 917
282 SIRPLUS SERBUK/TAB TABLET 1939 1939
283 SISTENOL TABLET 1435 1435
284 SODIUM VALPROATE SYR TABLET 95 95
285 SOLPEPSA BOTOL 135 135
286 SPIROLA 100MG BOTOL 725 725
287 SPIRONOLACTONE 100MG TABLET 298 298
288 STARFOLAT TABLET 478 478
289 STARLAX SYRUP TABLET 79 79
290 STOMACAIN BOTOL 2586 2586
291 STROMAGH TABLET 1499 1499
292 SUCRALBAT SYR TABLET 612 612

293
SULFADIAZINE SILVER
CR BOTOL 45 45

294 TEOSAL CREAM 1836 1836
295 THIAMAZOLE 10MG TABLET 457 457
296 URDAFALK TABLET 678 678
297 URDAHEX KAPSUL 579 579
298 VECTRIN 300MG KAPSUL 468 468
299 Vometa Drop TABLET 79 79
300 ZINC SYR SYRUP 68 68
301 ZINC TABLET SYRUP 367 367
302 ZITHRAX 500MG TABLET 256 256
303 ZOLMIA TABLET 354 354
304 ZEGAVIT TABLET 368 368
(* ) Obat yang mengalami stok mati

Lampiran 3. Perhitungan Persentase Obat yang Mengalami Stok Mati

% Obat Stok Mati : x 100%

: x 100% : 1,64%

Lampiran 4. Obat Kadaluarsa atau Rusak
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No. Nama Obat Satuan

1 ACYCLOVIR 400MG TABLET
2 ALGANAX TABLET
3 ALLOPURINOL 100MG TABLET
4 AMBROXOL TABLET
5 AMITRIPTILIN 25MG INJEKSI
6 AMOXSAN DROP TABLET
7 ANALTRAM TAB SYRUP
8 ANELAT TABLET
9 ANTRAIN TAB TABLET
10 APIALYS DROP TABLET
11 ARCOXIA 90MG BOTOL
12 ARDIUM TAB TABLET
13 ARIMED TABLET
14 ASPILET TABLET
15 ASTAPLUS TABLET
16 AVODART CAPS TABLET
17 AXTAN TABLET
18 BENOSON N 15 GR TABLET
19 BERRY VISION TAB CREAM
20 BETAHISTINE 6MG TABLET
21 BETAMETASON TABLET
22 BETMIGA 50MG CREAM
23 BETRIX INJ TABLET
24 BIOPLACENTON GEL AMPUL
25 BIOSANBE CREAM
26 BIOTHICOL 500MG TABLET
27 BISOPROLOL 2,5MG TABLET
28 BRAINACT TAB TABLET
29 BURNAZIN PLUS 25GR TABLET
30 BUSCOPAN 10MG TAB TUBE
31 CALGAE TABLET
32 CALORTUSIN TABLET
33 CANDEPRESS 8MG TABLET
34 CANDERIN 16 TABLET
35 CAPTOPRIL 25MG TAB TABLET
36 CARBAMAZEPIN 200MG TABLET
37 CEFADROXIL 500MG TABLET
38 CEFIXIME SYR TABLET
39 CITICOLIN TAB BOTOL
40 CLANEKSI TABLET

41
CLARITHROMYCIN 500
MG KAPSUL

42 CLOBAZAM TABLET
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No. Nama Obat Satuan

43 CLONIDINE TABLET
44 CONSTIFEN SYR TABLET
45 CURCUMA FCT BOTOL
46 CURLIV PLUS TABLET
47 DANASONE TAB KAPLET
48 DECULIN TAB 30MG TABLET
49 DEFLAMAT 100MG TABLET
50 DEGIROL TABLET
51 DEVIT-1000 TABLET
52 DIMENHIDRINAT TABLET
53 DOGMATIL 50MG TAB TABLET
54 DOLONES CREAM TABLET
55 DONEPEZIL 5MG TUBE
56 DOPAMET TAB TABLET
57 DULCOLAX TABLET TABLET
58 DULOXTA 60MG TABLET
59 EPERISONE HCL TABLET
60 ERPHAMOL FORTE TABLET
61 ESILGAN 1MG KAPLET
62 ETERMETH SYRUP TABLET
63 ETORVEL 120MG SYRUP
64 FARGOXIN TAB TABLET
65 FARMADRAL 10MG TABLET
66 FARSIFEN FORTE SYR TABLET
67 FARSIFEN SYR BOTOL
68 FARSIRETIC/FUROSEMIDE BOTOL
69 FASORBID 10 TABLET
70 FENOFIBRATE 300MG TABLET
71 FENOLIP 300MG KAPSUL
72 FESTARIC 80MG KAPSUL
73 FIBUMIN 500MG TABLET
74 FLAMERGI EYE DROPS KAPSUL
75 FLUCONAZOLE 150MG BOTOL
76 FLUMETHOLON ED KAPSUL
77 FORMUNO TUBE
78 FORMYCO 200MG TABLET
79 FORNEURO TABLET
80 FORUMEN TABLET
81 FRESUBIN SYRUP
82 GAFORIN ED BOTOL
83 GALSTAR BOTOL
84 GITAS PLUS TABLET
85 GLAUSETA TABLET
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No. Nama Obat Satuan

86 GLUCOPHAGE XR 500MG TABLET
87 GLUTROP 250MG TABLET
88 GLUVAS M TABLET
89 GLYSERIL GUAIACOLAT TABLET
90 GOTROPIL 1200MG TABLET
91 HEMAFORT TAB TABLET
92 HEPA BALANCE TABLET
93 HEXYMER 2 TABLET
94 HYALOPH EYE DROP TABLET

95
HYDROCHLORTIAZIDE
TAB BOTOL

96 HYTROZ 2MG TABLET
97 IBUPROFEN 200MG TABLET
98 IMBOOST TABLET
99 IMBOOST FORCE TABLET
100 IMUNPED SYR TABLET
101 INBUMIN SYRUP
102 INERSON 15 GR SALEP TABLET
103 INHIPRAZ TAB CREAM
104 INPEPSA SYR 100ML TABLET
105 INSAAR 50MG SYRUP
106 INTERBI CREAM 5GR TABLET
107 INTERHISTIN CREAM
108 INTUNAL FORTE TABLET

109
IRBESARTAN 150@20 /
NOVELL TABLET

110 ISORANE TABLET
111 ISOSORBID DINITRAT BOTOL

112
IVERNOM 12/IVERMECTIN
TAB TABLET

113 JANUMET 50/500MG TABLET
114 JARDIANCE 10MG TABLET

115

KALIUM DIKLOFENAK
50MG/DICLOFENAC
POTASSIUM TABLET

116 KALTROFEN 50MG TABLET
117 KALTROFEN GEL TABLET
118 KAMOLAS CREAM
119 KANDISTATIN DROP TABLET

120
KETOCONAZOLE 10
GRAM SYRUP

121 KETOCONAZOLE 200MG CREAM
122 KETOPROFEN 50MG TABLET
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No. Nama Obat Satuan

123 KETOSTERIL TAB TABLET
124 KETRICIN TABLET
125 LACIDOFIL CAPS TABLET
126 LACTULOSE SYR KAPSUL
127 LAKTAFIT SYRUP
128 LAMESON 16MG KAPLET
129 LANCID TABLET
130 LANSOPRAZOL CAPS TABLET
131 LAPICEF 500 KAPSUL
132 LAPIFED DM SYR TABLET
133 LAPIFLOX 500MG BOTOL

134
LAPIMOX 125MG DRY
SYR TABLET

135 LAPISTAN 500 SYRUP
136 LASAL 2MG TAB TABLET
137 LASIX TAB KAPSUL
138 LECOZINC 20MG TABLET
139 LEPARSON TABLET
140 LEPTICA 150MG TABLET
141 LERZIN SYR TABLET
142 LESICHOL SOFT SYRUP
143 LEUCOGEN TABLET
144 LEVOCIN 500MG AMPUL
145 LEVOPAR TABLET

146
LEVOTHYROXINE
SODIUM 100 TABLET

147 LEXID KAPSUL TABLET
148 LIBRAX KAPSUL
149 LINTROPSIN TAB TABLET
150 LIORESAL TABLET
151 LIPOFOOD TAB SYRUP
152 LISINOPRIL 10MG TABLET
153 LIVALO 4MG TABLET
154 LODIA KAPLET
155 LOPERAMIDE 2MG TABLET
156 LOPREZOL TABLET
157 LORATADINE HEXPHARM KAPSUL
158 LOREMID TABLET
159 LOSARTAN 50 TABLET
160 LUPRED 5MG TABLET
161 MAXPRO 100MG TAB TABLET
162 MAZTHIONE TABLET
163 MELIDOX TAB KAPSUL
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No. Nama Obat Satuan

164 MELOXICAM 15MG TABLET
165 MEMUCIL TAB TABLET
166 MENSIPOX TABLET
167 MERISLON 12MG TABLET
168 MICROLAX TUBE TABLET
169 MIERIN 10MG TUBE
170 MINIASPI 80MG TABLET
171 MISOPROSTOL TAB TABLET
172 MOBAFER 500mg TABLET
173 MOLOCO B12 TAB KAPSUL
174 MORFIKAF 10MG TABLET
175 MYONAL 50MG TABLET
176 MYORES TABLET

177
NATRIUM DIKLOFENAC-
DN TABLET

178 NATTO TABLET
179 NEUROAID II TABLET
180 NEUROBION CT 250 KAPSUL
181 NEUROFENAC PLUS TABLET
182 NEUROSANBE TABLET
183 NEW DIATAB TABLET
184 NEXURIN TAB TABLET
185 NIFEDIPIN 10MG TABLET
186 NITROKAF FORTE TABLET
187 NITROKAP RETARD KAPSUL
188 NIXAVEN DRY SIRUP TABLET
189 NOMESIS BOTOL
190 NOPRIL 10MG TABLET
191 NORAGES DROP TABLET
192 NORFLAM BOTOL
193 NORIT TABLET
194 NOROS TABLET
195 NORSEC TABLET
196 NOVALGIN TAB KAPSUL
197 NOVO TWIST 32 G TABLET
198 NU Q-TEN COM TABLET
199 NUTRIFLAM TABLET
200 OBESLIM TABLET
201 OMEPRAZOLE NOVELL TABLET

202
ONDANSETRON 8MG TAB
NOVELL TABLET

203 ONDAPAR 4MG TABLET
204 OPILAX SYR 60ML TABLET
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No. Nama Obat Satuan

205 OPIMOX 500 BOTOL
206 OTTOPAIN EAR DROPS KAPSUL
207 OXOFERIN BOTOL
208 OZID BOTOL
209 P- PRED EYE DROP KAPSUL
210 PAMOL SUPPO BOTOL
211 PAMOL SYR TUBE
212 PANTOPUMP TABLET BOTOL
213 PARASETAMOL DROP TABLET

214
PARASETAMOL TAB
500MG SYRUP

215 PARIET 10MG TABLET
216 PEDIALYTE TABLET
217 PHARMATON FORMULA BOTOL
218 PIOGLITAZONE 30MG KAPLET
219 PIRACETAM 1200MG TABLET
220 PLATOGRIX 75MG TABLET
221 PLETAAL TABLET
222 POLYDEX 5ML TABLET
223 POVIDONE IODINE 1L BOTOL

224
PREDNISON
TAB/INFLASON BOTOL

225 PREGABALIN 150* TABLET
226 PRENAMIA KAPSUL
227 PRIMADOL TABLET
228 PRIMPERAN 10MG TABLET
229 PROFENAL TABLET
230 PROLIC 300GR TABLET
231 PROMUBA SYR TABLET
232 PRONALGES 100MG SYRUP
233 PRONEURON TAB TABLET
234 PROPEPSA SIRUP TABLET

235
PROPYLTHIOURACIL
100MG SYRUP

236 PRORENAL TABLET
237 PRORIS SYR TABLET
238 PROSEVAL SYRUP
239 PROSTAM SR TABLET
240 PROVAMED TAB 500 TABLET
241 PROVITAL TABLET
242 QINOX TABLET
243 RAMIPRIL 10MG KAPLET
244 RANITIDIN TABLET TABLET
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No. Nama Obat Satuan

245 RANIVEL SYR TABLET
246 REBAMAX 100MG SYRUP
247 REBAMID TABLET
248 REBAMIPIDE 100MG@100 TABLET
249 RECOLFAR TAB TABLET
250 RECUSTEIN TABLET
251 REDACID 250 TAB KAPSUL
252 REINPID TABLET
253 REMABREX TABLET
254 RENAX TABLET
255 RIFAMTIBI 600MG KAPSUL
256 RESPIRA TAB TABLET
257 RETIVIT PLUS TABLET
258 RG-CHOLINE TABLET
259 RHELAFEN FORTE SYR TABLET
260 RHINOFED SYR BOTOL
261 RHINOS JUNIOR SYRUP SYRUP
262 RIFAMPICIN 600 mg SYRUP
263 RIFAMTIBI 450MG TABLET
264 RIFASTAR 4FDC TABLET
265 RILLUS TAB TABLET
266 RISPERIDON 2MG TABLET
267 RUVASTIN 10MG TABLET
268 S-OMEVELL 40MG TABLET
269 SALBUTAMOL 4MG TABLET
270 SALOFALK 500 TABLET
271 SANMAG SIRUP KAPLET
272 SANMOL DROP BOTOL
273 SANTIBI PLUS BOTOL
274 SCOPMA PLUS TABLET

275
SILDENAFIL CITRATE100
MG KAPLET

276 SIMDROL 4MG TAB TABLET
277 SIMFIX 100MG TAB TABLET
278 SIMLEV TAB KAPSUL
279 SIMPROFEN KAPSUL
280 SIMRYL 2MG TAB TABLET
281 SIMVASTATIN 10MG TABLET
282 SIRPLUS SERBUK/TAB TABLET
283 SISTENOL TABLET
284 SODIUM VALPROATE SYR TABLET
285 SOLPEPSA BOTOL
286 SPIROLA 100MG BOTOL
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No. Nama Obat Satuan

287 SPIRONOLACTONE 100MG TABLET
288 STARFOLAT TABLET
289 STARLAX SYRUP TABLET
290 STOMACAIN BOTOL
291 STROMAGH TABLET
292 SUCRALBAT SYR TABLET

293
SULFADIAZINE SILVER
CR BOTOL

294 TEOSAL CREAM
295 THIAMAZOLE 10MG TABLET
296 URDAFALK TABLET
297 URDAHEX KAPSUL
298 VECTRIN 300MG KAPSUL
299 Vometa Drop TABLET
300 ZINC SYR SYRUP
301 ZINC TABLET SYRUP
302 ZITHRAX 500MG TABLET
303 ZOLMIA TABLET
304 ZEGAVIT TABLET
(*) Obat yang mengalami rusak

Lampiran 5. Perhitungan Persentase Obat Kadaluarsa atau Rusak

% Persentase Obat Kadaluarsa atau Rusak : x100%

: x 100%

: 0,32 %
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Lampiran 6. Resep Selama 6 Bulan Terakhir (Juni, Juli, Agustus, September,

Oktober, November)

No. Antibiotik Obat Tidak

Diambil

Jumlah Obat Dalam

Resep

Jumlah Obat yang

Diambil

1 1 0 2 2
2 0 0 1 1
3 1 0 4 4
4 0 0 2 2
5 1 0 4 4
6 1 0 3 3
7 1 0 3 3
8 1 2 5 3
9 1 0 2 2
10 0 0 4 4
11 0 0 2 2
12 1 0 6 6
13 0 0 1 1
14 0 0 1 1
15 1 0 4 4
16 0 0 4 4
17 1 0 4 4
18 0 0 4 4
19 0 0 3 3
20 0 0 2 2
21 0 0 2 2
22 0 0 1 1
23 0 0 4 4
24 1 0 5 5
25 1 0 4 4
26 0 0 3 3
27 0 0 4 4
28 1 0 2 2
29 0 0 4 4
30 0 0 4 4
31 0 0 4 4
32 0 0 2 2
33 0 0 2 2
34 1 0 2 2
35 0 0 6 6
36 1 0 4 4
37 0 0 1 1
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No. Antibiotik Obat Tidak

Diambil

Jumlah Obat Dalam

Resep

Jumlah Obat yang

Diambil

38 0 0 4 4
39 1 1 5 4
40 0 0 1 1
41 0 0 4 4
42 0 0 4 4
43 0 0 5 5
44 0 0 1 1
45 0 0 2 2
46 0 0 3 3
47 0 0 4 4
48 0 0 5 5
49 0 0 5 5
50 0 0 1 1
51 0 0 4 4
52 1 0 4 4
53 0 0 3 3
54 1 0 3 3
55 1 0 4 4
56 1 0 5 5
57 0 0 4 4
58 0 0 2 2
59 0 0 1 1
60 0 0 4 4
61 0 0 1 1
62 0 0 4 4
63 0 0 3 3
64 0 0 4 4
65 0 0 4 4
66 0 0 1 1
67 0 0 2 2
68 0 0 4 4
69 0 0 2 2
70 0 0 4 4
71 0 0 4 4
72 1 0 3 3
73 0 0 4 4
74 0 0 1 1
75 1 0 4 4
76 0 0 4 4
77 0 0 4 4
78 1 0 4 4
79 0 0 5 5



62

No. Antibiotik Obat Tidak

Diambil

Jumlah Obat Dalam

Resep

Jumlah Obat yang

Diambil

80 0 1 6 5
81 0 0 5 5
82 0 0 1 1
83 0 0 1 1
84 0 1 2 1
85 1 0 3 3
86 0 1 5 4
87 0 1 2 1
88 0 0 3 3
89 0 0 4 4
90 0 0 2 2
91 0 0 4 4
92 0 0 1 1
93 0 1 5 4
94 0 0 3 3
95 0 2 5 3
96 0 0 1 1
97 0 0 3 3
98 0 0 3 3
99 0 0 5 5
100 0 0 4 4
101 0 0 1 1
102 0 0 4 4
103 0 0 4 4
104 0 0 4 4
105 0 1 3 2
106 0 0 1 1
107 0 0 3 3
108 0 0 2 2
109 0 0 1 1
110 1 0 3 3
111 0 0 2 2
112 0 0 3 3
113 0 0 9 9
114 0 0 4 4
115 0 0 1 1
116 0 0 2 2
117 0 0 1 1
118 0 1 3 2
119 0 0 1 1
120 0 0 2 2
121 0 0 1 1
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No. Antibiotik Obat Tidak

Diambil

Jumlah Obat Dalam

Resep

Jumlah Obat yang

Diambil

122 0 0 4 4
123 0 0 1 1
124 0 0 5 5
125 0 0 4 4
126 0 0 3 3
127 0 0 6 4
128 0 0 2 2
129 0 0 3 3
130 0 0 2 2
131 0 0 3 3
132 0 0 2 2
133 0 0 4 4
134 0 0 1 1
135 0 0 5 5
136 0 0 4 4
137 0 0 5 5
138 0 0 1 1
139 0 0 5 5
140 0 1 5 4
141 0 0 2 2
142 0 0 6 6
143 0 0 3 3
144 0 0 4 4
145 0 0 2 2
146 0 0 1 1
147 0 0 4 4
148 0 0 2 2
149 0 0 3 3
150 0 0 4 4
151 0 0 3 3
152 0 0 2 2
153 0 0 4 4
154 0 0 3 3
155 0 0 3 3
156 0 0 3 3
157 0 0 1 1
158 0 0 4 4
159 0 0 3 3
160 0 0 4 4
161 0 0 4 4
162 0 0 3 3
163 1 0 2 2
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No. Antibiotik Obat Tidak

Diambil

Jumlah Obat Dalam

Resep

Jumlah Obat yang

Diambil

164 0 0 2 2
165 0 1 6 5
166 0 0 6 6
167 0 0 5 4
168 0 0 4 4
169 0 0 4 4
170 0 0 4 4
171 0 0 1 1
172 0 0 3 3
173 0 1 3 2
174 0 1 3 2
175 0 1 3 2
176 0 0 4 4
177 0 1 5 4
178 0 1 2 1
179 0 0 6 6
180 0 0 3 3
181 0 0 3 3
182 0 0 4 4
183 0 0 3 3
184 0 0 4 4
185 0 0 3 3
186 0 0 4 4
187 0 0 4 4
188 0 0 3 3
189 0 0 3 3
190 0 0 1 1
191 0 0 3 3
192 0 0 1 1
193 0 0 3 3
194 0 1 5 4
195 0 0 3 3
196 0 0 1 1
197 0 0 4 4
198 0 0 4 4
199 0 0 3 3
200 0 0 1 1
201 0 0 4 4
202 0 0 3 3
203 0 0 4 4
204 0 0 4 4
205 0 0 5 5
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No. Antibiotik Obat Tidak

Diambil

Jumlah Obat Dalam

Resep

Jumlah Obat yang

Diambil

206 0 0 5 5
207 0 0 5 5
208 0 0 4 4
209 0 0 5 5
210 0 0 4 4
211 0 0 4 4
212 0 0 5 5
213 0 0 4 4
214 0 0 4 4
215 0 0 5 5
216 0 0 4 4
217 0 0 7 7
218 0 0 1 1
219 0 0 3 3
220 0 0 1 1
221 0 0 5 5
222 0 0 4 4
223 0 0 4 4
224 0 0 4 4
225 0 0 1 1
226 0 0 3 3
227 1 0 3 3
228 1 0 1 1
229 0 0 1 1
230 1 0 3 3
231 0 0 2 2
232 0 0 1 1
233 0 0 3 3
234 0 0 5 5
235 0 0 3 3
236 0 0 1 1
237 0 0 6 6
238 0 0 4 4
239 0 0 5 5
240 0 0 5 5
241 0 0 2 2
242 0 0 3 3
243 0 0 2 2
244 0 0 1 1
245 0 0 3 3
246 0 0 2 2
247 0 0 2 2
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No. Antibiotik Obat Tidak

Diambil

Jumlah Obat Dalam

Resep

Jumlah Obat yang

Diambil

248 0 0 5 5
249 0 0 3 3
250 0 1 2 1
251 0 0 1 1
252 0 0 1 1
253 0 0 1 1
254 0 0 5 5
255 0 0 2 2
256 0 1 5 4
257 0 0 3 3
258 0 0 2 2
259 0 0 5 5
260 0 0 5 5
261 0 0 3 3
262 0 0 2 2
263 0 0 4 4
264 0 0 4 4
265 0 0 3 3
266 0 0 3 3
267 0 0 2 2
268 1 0 2 2
269 0 0 4 4
270 0 0 1 1
271 0 0 5 5
272 0 0 2 2
273 1 0 4 4
274 0 0 3 3
275 0 0 4 4
276 0 1 3 2
277 0 0 5 5
278 0 0 4 4
279 0 0 2 2
280 0 0 2 2
281 1 0 4 4
282 0 0 2 2
283 0 0 4 4
284 0 0 4 4
285 0 0 4 4
286 0 0 5 5
287 0 0 4 4
288 0 0 4 4
289 0 0 1 1
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No. Antibiotik Obat Tidak

Diambil

Jumlah Obat Dalam

Resep

Jumlah Obat yang

Diambil

290 0 0 5 5
291 0 0 1 1
292 0 0 3 3
293 0 0 2 2
294 0 0 4 4
295 0 0 4 4
296 0 0 1 1
297 0 0 4 4
298 0 0 2 2
299 0 0 4 4
300 0 1 3 2
301 0 0 4 4
302 0 0 4 4
303 0 0 3 3
304 0 0 5 5
305 0 1 3 2
306 0 0 4 4
307 0 0 4 4
308 0 0 2 2
309 0 0 2 2
310 0 0 3 3
311 0 0 2 2
312 0 0 2 2
313 0 1 2 1
314 0 0 3 3
315 0 0 2 2
316 0 0 2 2
317 0 0 5 5
318 1 0 4 4
319 0 0 3 3
320 0 0 4 4
321 0 1 4 3
322 0 0 3 3
323 0 0 3 3
324 0 0 2 2
325 0 0 5 5
326 0 0 4 4
327 1 0 5 5
328 0 0 3 3
329 0 0 3 3
330 0 0 1 1
331 0 0 1 1
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No. Antibiotik Obat Tidak

Diambil

Jumlah Obat Dalam

Resep

Jumlah Obat yang

Diambil

332 0 0 3 3
333 0 0 4 4
334 0 0 4 4
335 0 0 4 4
336 0 0 1 1
337 0 0 3 3
338 0 0 5 5
339 0 0 5 5
340 0 0 1 1
341 0 0 4 4
342 0 0 3 3
343 0 0 1 1
344 0 0 6 6
345 0 0 4 4
346 0 0 4 4
347 0 0 1 1
348 0 0 5 5
349 0 0 5 5
350 0 0 4 4
351 0 0 5 5
352 0 0 4 4
353 0 0 1 1
354 0 0 4 4
355 0 0 4 4
356 0 0 1 1
357 0 0 5 5
358 0 0 3 3
359 0 0 5 5
360 0 0 4 4
361 0 0 5 5
362 0 0 2 2
363 0 0 3 3
364 0 0 3 3
365 0 0 3 3
366 0 0 1 1
367 0 0 6 6
368 0 0 2 2
369 0 0 3 3
370 0 0 6 6
371 0 0 3 3
372 0 0 2 2
373 1 0 5 5
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No. Antibiotik Obat Tidak

Diambil

Jumlah Obat Dalam

Resep

Jumlah Obat yang

Diambil

374 0 0 2 2
375 0 0 3 3
376 0 0 4 4
377 0 0 1 1
378 0 0 2 2
379 0 0 2 2
380 0 0 3 3
381 0 0 4 4
382 0 0 1 1
383 0 0 4 4
384 0 0 6 6
385 0 0 5 5
386 0 0 5 5
387 0 0 4 4
388 0 0 4 4
389 0 0 4 4

33 27 1.262 1.232

Lampiran 7. Perhitungan Persentase Obat yang diserahkan

% obat yang diserahkan : x 100%

: x 100%

: 97,62%

Lampiran 8. Perhitungan Peresepan Antibiotik

% peresepan antibiotik : x 100%

: x 100%

: 2,61%

Lampiran 9. Perhitungan Jumlah Item Obat Perlembar Resep

Rata-rata jumlah item obat perlembar resep : x 100%

: x 100%

: 3,24

RIWAYAT HIDUP

Penulis bernama Siti Rizki Amalia Ramadhani, lahir di Kotabaru
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02 Desember 2000. Anak Pertama dari pasangan Bapak Riswan Hariyandi, S.E dan

Ibu Hariyani Fitri (Almh).

Penulis mengawali Pendidikan di TK Aisyiyah Kotabaru pada tahun 2005 kemudian

melanjutkan Sekolah Dasar Negeri 1 Semayap Kotabaru dan lulus pada tahun 2012.

Pada tahun yang sama penulis melanjutkan Sekolah Menengah Pertama Negeri 1

Kotabaru dan lulus pada tahun 2015. Setelah itu melanjutkan Pendidikan Sekolah

Menengah Kejuruan Kesehatan Borneo Lestari Banjarbaru dan lulus pada tahun 2018.

Pada tahun yang sama, penulis melanjutkan jenjang Pendidikan di Sekolah Tinggi

Ilmu Kesehatan Borneo Lestari Banjarbaru Jurusan S-1 Farmasi.

Selama menempuh Pendidikan di Perguruan Tinggi, penulis pernah

bergabung dalam organisasi kemahasiswaan. Tahun 2019-2020 menjabat sebagai

anggota Departemen Kewirausahaan Badan Eksekutif Mahasiswa dan pada tahun

2020-2021 menjabat sebagai Menteri Keuangan Badan Eksekutif Mahasiswa.


